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PERHEKYLÄ SAVANNIN UUTISET 

Tervetuloa Orbis 2025 – leirille muiden Pohjanmaan 

perhepartiolaisten kanssa! 
 

Perhekylä Savannin ensimmäiseen uutiskirjeeseen olemme koonneet yleisiä asioita perhepartiolaisten 

arjesta Orbiksella. Saman ikäkauden ohjelmaan osallistuvia leiriläisiä majoittuu sekä perhekylä Savanniin 

että muihin alaleireihin leirilippukuntiensa kanssa. Majoittumispaikasta riippumatta kaikki 

perhepartioikäiset ovat erittäin tervetulleita Savannin seikkailuihin! 

Leiriarki luonnossa rytmittyy ohjelma- ja ruokailuaikojen mukaan. Päivään mahtuu kolme 

ohjelmakokonaisuutta ja ruokaa tarjoillaan neljä kertaa päivässä. Näihin siirrymme perhepartiolaisten 

leirilukujärjestyksen mukaisesti. Mikäli lapsen päivärytmi tai jokin arjen askare sitä vaatii, sopeuttaa perhe 

oman osallistumisensa lapsen tarpeiden mukaan. 

Saapuminen ja ensimmäinen leiripäivä 

Orbis 2025 alkaa torstaina 10.7. Osallistujien toivotaan saapuvan lippukuntien yhteiskuljetuksilla, sillä 

henkilöautojen parkkipaikkojen määrä on rajallinen. Tilausbussit saapuvat leirialueelle lähelle 

majoitusalueita. Perhekylä Savanniin on bussien pysähtymispaikalta matkaa n. 300 metriä.  

Ensimmäinen leiripäivä täyttyy ilmoittautumisesta, majoittumisesta, maastoon kotiutumisesta ja leirin 

rakentelusta. Savanniin perhe tuo mukanaan oman majoitteen. Muissa alaleireissä majoittuvat sopivat 

asiasta leirilippukuntansa johtajiston kanssa. 

Leirin ensimmäinen ruokailu on päivällinen klo 17 alkaen. Huomioithan tämän suunnitellessasi 

saapumispäivän aterioita. Ensimmäisenä iltana vietämme yhteisiä avajaisia koko leirin voimin.  

 

Seuraavat leiripäivät 

Perhepartiolaiset pääsevät ohjelmakokonaisuuksissa tutustumaan mm. vedessä toimimiseen sekä 

tutkimaan maaseudulla, metsässä ja kaupungissa elämiseen liittyviä ilmiöitä. Iltaohjelmaan kokoonnumme 

eri päivinä joko perhepartiolaisten kesken, alaleireittäin tai kaikki osallistujat yhdessä.  

Perhekylä Savannin alueella on perhepartiolaisten käytettävissä tohinateltta ja pihapuuhapiste. Näissä on 

mahdollisuus omatoimisesta käydä leikkimässä, pelaamassa, lukemassa ja askartelemassa leiripäivien 

aikana. 

Puhtaudesta ja hygieniasta huolehtiminen onnistuu lähellä majoitusalueita. Leirialueella on sauna, jonka 

yhteydessä on suihkuja. WC-tiloina käytämme siirrettäviä festarivessoja. Kävelymatkan päässä perhekylä 

Savannista on uimaranta, josta pääsemme leirin aikana järveen uimaan. 

Toimimme koko leirin ajan ulkona. Tästä syystä varusteissa on varauduttava vaihtovaatteisiin ja kaikkiin 

sääolosuhteisiin. Mikäli sateisia päiviä osuu useampia, otamme käyttöön kamiinoilla lämmitettävät 

kuivausteltat. Pyykinpesuun leirillä ei ole mahdollisuutta. 
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Leirin päättyminen ja alueelta poistuminen    

Osallistujat ovat ilmoittautuneet Orbikselle eri mittaisille leireille. Enemmistö perhepartioikäisistä suuntaa 

kotimatkalle lyhyen leirin päätteeksi su 4.7. Tuona päivänä pelaamme koko leirin peliä, jossa liikumme 

pienissä ryhmissä leirialueella ja iltapäivällä pääsemme tutustumaan toripäivän tarjontaan. Sunnuntaina 

kotiin suuntaavat perheet jakavat aikansa parhaaksi näkemällään tavalla omien varusteiden pakkaamisen ja 

yhteiseen ohjelmaan osallistumisen välillä. Lyhyen leirin viimeinen ruokailu on sunnuntain lounas klo 12 

alkaen.  

Pitkälle leirille jatkavat perhepartiolaiset osallistuvat ohjelmaan oman lukujärjestyksensä mukaisesti. 

Sunnuntain päätteeksi pääsemme vierailemaan muiden alaleirien järjestämässä iltaohjelmassa. Pitkä Orbis 

jatkuu keskiviikkoon 16.7. Tuolloin päivän viimeinen ruokailu on lounas ja bussit saapuvat aikataulun 

mukaan hakemaan leireilijöitä. 

Varusteet 

Leirin virallinen varustelista jaetaan osallistujille lähempänä leirin alkua. Toki on hyvä jo pohtia, minkälaisia 

ratkaisuja perheellänne on esimerkiksi nukkumiseen, syömiseen ja leirialueella kulkemiseen. Näihin olemme 

koonneet vinkkejä leirin kotisivuilta löytyviin Perhekylän aakkosiin.  

 

https://orbis2025.fi/perheleiri-savanni-leirielamyksia-nuorimmille-osallistujille/ 

Valmistautuminen 

Orbiksella majoittumiseen käytettävät alaleirit on nimetty maapallon kasvillisuusalueiden mukaan. Myös 

savannilla on omat eläimensä, kasvinsa ja luonnonilmiönsä. Mikäli kotoa tai kirjastosta löytyy aiheesta 

materiaalia, voi niillä virittäytyä tunnelmaan jo ennen leiriä. 

Perhekylä Savannin tohinateltalla toimii myös leluvarasto. Toivomme, että jokainen perhe toisi kotoaan 

varastoon yhden metsäkäyttöön sopivan vedenkestävän lelun. Tarkoitus on, että tästä yhteisestä varastosta 

voi lainata, palauttaa tai vaihtaa leikkikaluja tarpeen mukaan. 

Yhteystiedot 

Leiriarjen asioihin löytyy kattavasti tietoa Orbiksen kotisivuilta www.orbis2025.fi  

Yleisiin kysymyksiin vastaa myös leiritoimisto sähköpostiosoitteessa info@orbis2025.fi 

Perhekylä Savannin arjesta lisätietoja antaa perhekylän päällikkö sähköpostiosoitteella 

stiina.pentti@partio.fi 

 

Hyvää partioviikkoa ja aurinkoisia kevätpäiviä kaikille perheleiriläisille! 

 

Perhekylä Savannin staabi 
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